RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

OBSERVAÇÕES:

CANDIDATOS A SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Guarnição: APUCARANA - PR

N° Candidato Resultado

1 JOSÉ JOZIMAR FERREIRA DA SILVA APTO

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado da convocação de candidatos
para Inspeção de Saúde, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 006-SSMR/5, de 03 de julho de 2023.

1- O candidato julgado incapaz na inspeção poderá requerer Inspeção de Saúde em Grau de Recurso – ISGR. Eventuais pedidos serão aceitos
nos dias 14 de maio de 2024, das 10:00h às 11:30 e de 13:00h às 16:00h (horário de Brasília) e 15 de maio de 2024, das 10:00h às 11:30 e
de 13:00h às 16:00h (horário de Brasília).

2- Os pedidos de ISGR deverão ser protocolados pessoalmente ou por meio de procuração na 5ª Região Militar (na Seção de Serviço Militar
Regional), na Rua 31 de Março, s/nº, Bairro Pinheirinho, Curitiba, PR, não sendo aceito o envio por correio, fax ou internet.

S
i
t
u
a
ç
ã
o

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 MATHEUS PIMENTEL RODRIGUES APTO

2 ANSELMO DE SOUZA FILHO APTO

3 KAROLINE MARQUES DA SILVA APTO

4 DIEGO APTO

5 EMLLYN RAYSÇA DOS SANTOS APTO

6 DANIEL SOARES APTO

Guarnição: FLORIANÓPOLIS – SC

N° Candidato Resultado

1 CLAUDIANE DO ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS APTO

S
i
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Guarnição: APUCARANA - PR

N° Candidato Resultado

1 IZABEL CRISTINA MIGUEL TEODORO APTO

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 GRAZIELA SOUZA DA SILVA APTO

Guarnição: FOZ DO IGUAÇU - PR

N° Candidato Resultado

1 CRISTIANO ALVES DE SOUZA APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM COM AUDITORIA EM CONTAS MÉDICAS

Guarnição: TUBARÃO – SC

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

N° Candidato Resultado

1 JEANNY MAÍNA DOMINGUES BRUMER APTO

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 MARÍLIA DE MOURA DE MOURA FALTOU

S
i
t
u
a
ç
ã
o
S
i
t
u
a
ç
ã
o
S
i
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO
MENOS 1 (UM) ANO EM TERAPIA INTENSIVA S

i
t
u
a
ç
ã
o

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM LOGÍSTICA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 IVAN ZABUNOV DE OLIVEIRA APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

Guarnição: CASCAVEL - PR

N° Candidato Resultado

1 ISAC DOS SANTOS APTO

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 JOSEPHY LEUTERIO DA SILVA FALTOU

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 ELOÁ PEREIRA FRYDRYCH TODT INAPTO

S
i
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o
S
i
t
u
a
ç
ã
o

S
i
t
u
a
ç
ã
o

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato Resultado

1 CAMILI GABRIELI DE OLIVEIRA APTO

Curitiba, 13 de maio de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

S
i
t
u
a
ç
ã
o

	crvGuarnicao